報道関係各位

2020 年 4 月 10 日

森ビル株式会社

森美術館および森アーツセンターギャラリー

展覧会会期変更のお知らせ

森ビル株式会社（東京都港区、代表取締役社長：辻󠄀慎吾）は、新型コロナウイルス感染症による昨今の

社会情勢を鑑み、森美術館および森アーツセンターギャラリーにて予定していた以下の展覧会について、

会期の変更をさせていただくことを決定いたしました。

各展覧会において予定されていた同時開催プログラムやイベント等につきましても、変更および中止

させていただきます。

なお、各展覧会の新たな開幕日や会期等につきましては、決定しだい森美術館・森アーツセンター

ギャラリーのウェブサイト等にてご案内させていただきます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

展覧会名 変更前の会期 変更後の会期

森美術館

「ヘザウィック・スタジオ展：共感する建築」
2020年 4月 8日（水）～6月 14日（日） 2023年１月～3月予定

森美術館

「STARS展：現代美術のスターたち

― 日本から世界へ」

2020年 4月 23日（木）～9月 6日（日） 未定

森アーツセンターギャラリー

「おいしい浮世絵展～北斎 広重 国芳

たちが描いた江戸の味わい～」

2020年 4月 17日（金）～6月 7日（日） 未定

【本件に関するお問い合わせ先】

森ビル株式会社 広報室

TEL：03-6406-6606  FAX：03-6406-9306  E-mail：koho@mori.co.jp